[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

2

[image: Без имени-1]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ
К. Тинчурин ур., 29 йорт, Казан шәhәре, 420021
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ
ул. Карима Тинчурина, д. 29, г. Казань, 420021

Телефон:(843)211-66-94, факс:(843)211-66-47, E-Mail:ojm@tatar.ru, сайт:http://ojm.tatarstan.ru

Приказ                                                     г. Казань                                                 Боерык

___.___.20__                                                                                                    №          - од

О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления государственных услуг Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам

В целях совершенствования работы Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам по предоставлению государственных услуг
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные административные регламенты предоставления государственных услуг Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам.
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2021 года.

Председатель								                   Ф.С. Батков

Утверждены приказом Государственного комитета
Республики Татарстан
по биологическим ресурсам
от___________№____-од

Изменения, которые вносятся в отдельные Административные регламенты
предоставления государственных услуг

1. В Административном регламенте предоставления государственной услуги по выдаче, замене удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора, аннулированию такого удостоверения, утвержденном приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам № 118-од от 17.04.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче, замене удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора, аннулированию такого удостоверения» (с изменениями, внесенными приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 30.11.2020 № 365-од) (далее – Регламент):
абзац второй пункта 1.5 после слов «документированной информации» дополнить словами «(в том числе данных государственного мониторинга охотничьих ресурсов и среды их обитания)».
2. В Административном регламенте предоставления государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьего билета единого федерального образца Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденном приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 16.05.2018 № 124-од «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьего билета единого федерального образца Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам» (с изменениями, внесенными приказами Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 14.11.2018 № 344-од, от 12.12.2019 № 387-од, от 19.08.2020 № 247-од, от 16.11.2020 № 350-од) (далее - Регламент):
абзац третий пункта 1.5 после слов «документированной информации» дополнить словами «(в том числе данных государственного мониторинга охотничьих ресурсов и среды их обитания)».

image1.jpeg